[bookmark: _GoBack]組合員資格得喪通知書
新潟北土地改良区
理事長　加　藤　　豊　様
届出年月日　令和　　　年　　　月　　　日
	新資格者
（取得者）
	住所
	〒　　　　－

	（電話）　　　　　－　　　　　－

	フリガナ

	氏名
	印

	生年月日
	明・大・昭・平　　　　　年　　　月　　　日

	現資格者
（喪失者）
	住所

	氏名
	印

	生年月日
	明・大・昭・平　　　　　年　　　月　　　日

組合員資格が得喪したので、土地改良法第４３条第１項の規定により連署を以って通知します。なお、同法第４２条第１項及び第２項の規定により権利義務の承継及び決済を致します。
記
1. 資格得喪の対象たる土地							地区
	大字
	字
	地番
	枝番
	台帳
地目
	現況
地目
	地積（㎡）
	用途
	備考

2. 資格得喪の原因及びその時期
	原因
（○で囲む）
	・売　買　　・死　亡　　・交　換　　・賃貸借　　　・利用権（設定・解除）
・経営移譲　・農業者年金受給　　　　・その他（　　　　　　　　　　　　）

	時期
（得喪）
	平成　・　令和　　　　年　　　月　　　日

[image: ]※事務処理欄
image1.emf
名簿 一筆 名寄

得喪一覧組合員数各種変更工区入力全筆処理

名簿 一筆

原簿修正 データ処理 マスター処理